

תועלת רבה ראינו בגמרא זו בנסינונו האישי וכן מנסינונו של חברינו ותלמידינו, והתועלת היא בין בבקיות ובין בעיון. שמחה גדולה חוינו בכלי חמדה, באשר הוא מקל על הזיכרון ומסדר באופן מופלא את דברי חז"ל. נחמד למראה וקולו ערב, כלי מחזיק ברכה, שיתן לחפץ את תורת ה' - את חפצו.

ביאור הסימנים שבחיבור "גמרא סדורה המאיר":

א) בצינוני המשניות "כאן" מתייחס למסכת הנלמדת (כגון "כאן א:ג" פירושו "במסכת זו פרק א' משנה ג").

ב) סתם "כאן" (בלי ציון הפרק והמשנה) פירושו משנה זו שעליה מוסבת הגמרא.

ג) סימן '?!' פירושו סוף קושיא.

ד) סימן ° מסמן למעבר עמוד בדפוס וילנא.

ה) את האות ה' עם גרש המציינת בדפוס וילנא את שם השם ברוך הוא החזרנו לסימון 'י', כפי שהיה בדפוס ראשון ובכתבי היד.

ראוי ונאה להודות לאלו שעזרו להוציא את הספר הזה. לה' **יתברך** אני מודה, כי כל הספר הוא שלו ורק הטעויות הן שלי, ואתפלל שחלקו גדול וחלקי מועט. ובאמת סידור הדברים ועריכת המימרות שבתלמוד שייכים ל**רבינא ורב אשי**, וכל התנאים והאמוראים ותלמידי החכמים הקדושים שבגמרא הקדושה. את אשתי **ברכתיה רחל** בשערים אני מהלל, אבי מורי ר' **שלמה וויינשטיין** ואמי מורתי **רבקה צביה** - הזכות היא שלהם. אני מודה לרבי מורי הרב **שמואל טל שליט"א** ולמורי הרב **מאיר דוד בן יחזקאל שרגא זצ"ל**, מורי חמי **הרב איתן רונן** וחמותי **דפנה הי"ו**; ולסבים וסבתות, שהם קרובים לי כהורים. תודה מיוחדת למגיה הראשי ר' **יאיר רייס**, החברותא היקר שלי, שישב איתי אין ספור שעות על חיבור זה ובדק כל קוצו של יו"ד, פרי עמלו נמצא בכל עמוד ועמוד. וכן לידידי ר' **ידידיה לנדאו** על כל ההגהות הישירות ומעיין של עזרה, עצה ותושיה. למגיהים הנאמנים, חדים ומצויינים: ר' **אהד ביזו ור' יונתן יפת**. תודה גדולה ל**רב אליהו דורדק** בעל ה"משנה סדורה", אשר נתן לנו עצות חשובות בכל התחומים, בניסיונו הרב, ועזר ל"גמרא סדורה" להיראות כ"משנה סדורה", בגופנים המאירים, ועריכה המתוחכמת, עם טבלת מאה ואחת חזרות אשר מדרבנת את הלומד לחזור פעם אחרי פעם. תודה רבה לר' **פינחס ראובן** אשר נתן לנו רשות להשתמש ברש"י שהדפיס. תודה רבה למו"ר היקר הרב **משה אהרן פסקוביץ שליט"א** רב אבד"ק מרכז התורה בקווינס וראש ישיבת מדרגת האדם, אשר האמין בגמרא סדורה מתחילתה, והראה לבני ישראל את תועלתה הרבה, וכן יעץ לנו עצות הגונות לאורך כל הדרך. וכן תודה לכל הרבנים והחברים שעזרו לי לערוך, לחבר, ולהגיה ספר זה: הרב **יואב מאורי** מחבר ספרי "נתיבי הלכה" על הש"ס, הרב **יוסף רוז**, הרב **שמחה מנחם פרידמן**, הרב **אברהם פרסוף**, הרב **אליקים צדוק**, ר' **אברהם בן ארוש**, ר' **ישראל ידידיה בר חי**, האי צורבא מרבנן אחי הקטן ר' **רפאל ישי וויינשטיין**, ולבית מדרש תורת החיים. שלי, שלהם הוא.

יהי רצון שנזכה במהרה בימינו לקיום הנבואה:

'מְלֵאָה הָאָרֶץ דַּעָה אֶת יי פְּמִים לְיָם מְכֻסִּים',

ישראל יצחק באאמו"ר שלמה שליט"א וויינשטיין